
Zarządzenie Nr 121/2015 

                         Burmistrza Miasta Mława 

                         z dnia 21 sierpnia 2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 114/2015 Burmistrza Miasta Mława z dnia 12 sierpnia         

2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum dla 

przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września           

2015 roku.  

   

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 318) zarządzam,  co następuje:  

 

§ 1 

 

W załączniku do zarządzenia Nr 114/2015 Burmistrza Miasta Mława w sprawie powołania 

obwodowych komisji do spraw referendum dla przeprowadzenia referendum 

ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. wprowadzam następujące 

zmiany: 

 
Siedziba i numer obwodowej 

komisji ds. referendum 

Określenie zmian 

 

 

skreśla się  wpisuje się 

Gimnazjum Nr 2 im. Józefa Ostaszewskiego 

w Mławie,  ul. Henryka Pogorzelskiego 4, 

06-500 Mława  

Obwodowa Komisja ds. Referendum  

Nr 11 w Mławie 

Marzena Urszula 

Rzodkiewicz  

Marek Krzysztof 

Rzodkiewicz  

Zespół Placówek Oświatowych Nr 3                

w Mławie Miejskie Przedszkole 

Samorządowe  Nr 3 im Jana Brzechwy,  

ul. Hoża 6, 06-500 Mława 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 12  

w Mławie 

Jolanta Olszewska  Jolanta Oleksiak  

Zespół Placówek Oświatowych Nr 1      

Miejskie Przedszkole Samorządowe nr 1          

im. Marii Konopnickiej   w Mławie,                 

ul. Warszawska 52,   06-500 Mława 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 19               

w Mławie 

Piotr Szpręgiel Piotr Szprengel  

 

 

   § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


